



Com. Curtatone
Geom. Federico Lodigiani
VIA ROMA 38
46010 Curtatone MN

Offerta

Offerta Nr. SQ209080-1
Codice cliente 170522
Data documento 16-05-2019
Data di scadenza 16-08-2019

Venditore Pietro Bellingardo
E-Mail piebel@kompan.com

Nome progetto COM. CURTATONE BILANCIO PARTECIPATIVO

Nr.	Descrizione	Quantità	Unità di misura	Prezzo unitario	Sconto %	Totale
<u>PCM100204-0910</u>	LARGE HOUSE W/ ADA STAIRS PHY STEEL RED HPL SLIDE PE	1	pz	11.800,00	35,00	7.670,00
						
INSTALLATION	Installation - PCM100204-0910 LARGE HOUSE W/ ADA STAIRS PHY	1	pz	1.255,00		1.255,00
IT-GOMALV	Pavimentazione in gomma alveolare	50	m ²	34,00		1.700,00
IT-INSTALGEN	Installazione	50	pz	25,00		1.250,00
<u>ELE400065-3717BL</u>	Giostra tipi con balastra, blu scuro Inground	1	pz	2.710,00		2.710,00
						
INSTALLATION	Installation - ELE400065-3717BL Giostra tipi con balastra, blu scuro	1	pz	257,00		257,00
FREIGHT	Trasporto	1	pz	1.135,00		1.135,00

Descrizione	Quantità	Ammontare lordo	Totale sconti	Totale
Quantità prodotti	52			
Totale prodotti		16.210,00	4.130,00	12.080,00
Totale installazioni		2.762,00		2.762,00
Totale trasporto		1.135,00		1.135,00
Totale EUR IVA esclusa				15.977,00
22% IVA				3.514,94
Totale EUR IVA inclusa				19.491,94

CITTA' DI CURTATONE **E**
N. 0013738
data 20/05/2019
Cla: 6.5



Condizioni di pagamento 30 giorni d.f.

Kompan Italia S.r.l. | Via Torino, 2 | 20123 Milano MI | Italia | Telefono +39 02 89760861 | Fax +39 02 89760865
E-Mail italia@kompan.com | www.kompan.it

Partita IVA 06792050962
IBAN DE27 5143 0300 65 86410001 | Codice SWIFT NDEADEF (Nordea Bank) | Numero di conto corrente 6586410001 | Filiale bancaria

E
 COMUNE DI CURTATONE
 Protocollo Generale Comune di Curtatone
 Protocollo N.0013738/2019 del 20/05/2019